a. a continuació ratllat per contra.
b. drets interlineat.
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[1622 ] in eo et illius exercitio bene et fideliter se habebit 
et servabit usaticos Barchinona, constitutiones Ca
thaloniae, capitulum dictum «De la observansa», 
privilegia et inmunitates ecclesiasticas et alia iura 
patria, et, in casu contrafactionis in eum trina ca
nonica monition praemissa, sententiam excomu
nicationis in scriptis proferre et promulgare, provi
dendo quod vestra domina dictam commisionem 
ad effectum deducat quoriescumque fuerit requi 
situs per dictum reverendum episcopum Barchi
none vel quamlibet aliam personam qua quidem 
commissio sive dubio virtualiter continet, quod 
dicta receptio iuramenti et promulgatio sententia 
excomunicationis iure ordinario // 512v // aliter 
fieri solebat, cum ad ordinariam receptione non 
esset opus delegatione nec minus derogatione qua, 
in dicta commisione, dictus illustrisimus nunctis 
usos fuerit et eum dicta commissio sit valde praeiu
dicialiter dicta civitati et Principatui non solum 
propter derogationem, constitutionem et consetu
dinum civitatis praefata Barchinona et dictu 
Principatu, veram etiam, quia eo tendit ut nomi
natio dicti reverendisimi episcopi in locumtenen
tem generalem effectum fortiatum presentim eo 
tempore quo principatus Cathaloniae et civitatis 
Barchinone pro prosuerunt coram sua magestate, 
per suos legatos et embaxiatores dictarum nomi
nationem locumtenentis repugnare constitutioni
bus Cathaloniae et aliis iuribus patrie, et fit, ad 
effectum deduci non posse quo medio tempore nihil 
statui posse et satis inconffeso. Idcirco et aelis syndi
cus ei civitatis Barchinona a dicto decreto et com
missione quatus ex eo infertur dicte civitati Bar
chinona praeiuditium et citra praeiudicium nulli 
  tatis dicti decreto et commissionis, de qua suis loco 
et tempore dicere intendit, provocat, recurrit et ap
pellat omni meliori modo ad suam Sanctitatem et 
hanc appellationem propter absentia illustrimi et 
reverendissimi nuntius coram vostra dominationi 
interpossit, tum quatenus opus sit ut auctentica 
persona, tum quia vestra domina in vim dicta de
legationis representat personam dicti illustrissimi 
nuntii, postulans apostolos testimoniales et quales 
de iure tradendi sint concedi alias in casu opportu
num et contrafactiones iurum ad suam salutem 
appellat. Et quia pendente hac appellatione iuris 
dicto dicti domini nuntii interposita in dicto de
creto et commisione est siperisa et, consequentur, 
iuridictio vostra delegata et sit canti non possit 
maxime proposita coram vestra domina qua de 
iure iustificat appellatione praesentim quia red
datur ex causa vostra domina. // 513r // Dubia 
voluntas dicti illustrisimi nuntii circa dictum de
cretum et commisionem prestatur dictus syndicus 
contra vestram dominam de iustitia qua per vos
tra domina fiet dicta civitatis Barchinona, dedu
cendo ad executionem dictam commissionem in 
casu a iure non permissu et etiam deductionis quae 
ex dicta injusta exequtione sequentur dicta civi
tati Barchinone et de omnibus aliis de quibus con